
 
                                                 

令和４年２月吉日   

大崎市立古川西中学校 

  卒業生保護者 各位 

 

大崎市立古川西中学校      

校 長  笹川 清治    

 

 第４７回「卒業式」について（ご案内） 

 

 春の暖かさが待ち遠しい今日この頃，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

 さて，お子様には，中学校３年間の全課程を修了されご卒業を迎えられますこと，誠に

おめでとうございます。 

 つきましては，本校第４７回「卒業式」を下記のとおり挙行いたします。何かとご多用

のこととは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年３月８日（火） 午前９時３０分 

 

２ 場 所    本 校 体 育 館 

 

３ その他 

 

   ○ 各家庭から保護者２名以内での出席にご協力ください。 

○ 式のスムーズな進行のため，午前９時２０分までにご着席いただくようご協力 

お願いいたします。 

○ 当日は，生徒用昇降口からお入りください。生徒用昇降口内に受付を設けます 

ので，受付をしていただき「卒業のしおり」をお受け取りください。 

○ 上履きをご持参ください。 

○ マスクの着用等新型コロナウイルス感染防止対策へのご協力をお願いします。 

   ○ 出席者，来賓の参加及び内容等については，大崎市から示された新型コロナウ

イルス感染症対応に則っております。ご理解とご協力をお願いいたします。 


